СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 21 июня   2017 года              № 79/176
Об отмене решения Совета Октябрьского                                               муниципального образования  от 28.04.2017 года                                               № 76/164 «О внесении изменений и дополнений в                                           Устав Октябрьского муниципального образования                                     Лысогорского муниципального района Саратовской области.»
 На основании    пункта 7 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года     № 97-ФЗ « О государственной регистрации уставов муниципальных образований», заключения  Управления министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области  Совет Октябрьского муниципального образования Р Е Ш И Л :
1. Решение Совета Октябрьского муниципального образования от 28.04.2017 года   № 76/164 «О внесении изменений и дополнений в                                           Устав Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области.» отменить.
2. Привести положения Устава Октябрьского муниципального образования  Лысогорского муниципального района Саратовской области в соответствие с нормами действующего федерального законодательства с последующим  предоставлением  его на регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Саратовской области.

Глава Октябрьского                                                                                 муниципального образования                                       Е.В.Сигайло